UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA IMITOBIA N9  l7-5 /74

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR UA UNIVERSI

DADE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad

referendum do Conselho Diretor da PCB,

;2: 5 O L V

I - Extinguir no Centro de Custo - E013 - EU

blioteca central, os seguintes cargos.

úl (a ►) 'Sscriturerto Referência 1

03 (três) Porteiro 	- Referencia 1

II - Criar no Centro de Custo k.:018 - Biblio

teca Central, os cargw3 relacionados abaixo:

04 (quatro) Bibliotecário Referência 1

aa (oito) Auxiliar de 3.i.blioteca Reforen-,

eia 1

02 (dois) Auxiliar de Serviços 	Referen

eia 1.

Brasília,  ;_50  de agosto de 	1.074

C.c.

GRE, VRT SPR, UAD,

BCE, PES. SPA (2)

SPR/mla.

	Page 1